
IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente sottoscritto in data 11/04/2017, valido per l’a.s. 
2017/2018 e in particolare l’art.4 commi 9 e 10;

VISTA l’O.M.  n.  221  del  12/04/2017 che disciplina  la  mobilità  del  personale  docente  per  l’a.s.  
2017/2018; 

VISTA la  nota  MIUR  n.  22165  del  19/05/2017,  la  quale  fornisce  indicazioni  per  la  mobilità  
professionale verso le discipline specifiche dei licei musicali;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 6037 del 18/05/2017 con la quale sono state pubblicate le 
graduatorie provvisorie dei docenti che hanno presentato domanda di passaggio di passaggio 
di cattedra e di ruolo insegnamenti specifici dei licei musicali a.s. 2017/18 ai sensi dell’art.4 
co 9 e 10 del C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017;

ESAMINATI i reclami dei docenti interessati; 

CORRETTI  gli errori materiali; 

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie definitive da utilizzare ai fini dell’individuazione dei docenti aventi
titolo, da confermare nella sede di servizio ai sensi dell’art. 4 commi 9 e 10 del C.C.N.I., sottoscritto in
data 11/04/2017, comprensive dell’elenco degli esclusi. 

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

 

- Alla Dirigente del Liceo Bassi di Bologna
- Alle OO.SS.    Loro Sedi
- All’Albo internet

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani 
Referente:  
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851  CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it

MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006938.05-06-2017

mailto:usp.bo@istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it

		2017-06-05T09:58:23+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




